
j¥/ýte(<{é/0ft '3b _ 
FíFF-KK...:Ki.yFKÝ KPF .77^x^^.1)1 

DOOATEK,I m^%. ^ l gr\ 
• - - '•>•• --h •. ~ i y.<F j 

ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje, 
číslo: 06506/2016/EP ze dne 18. 11. 2016 

/dále jen „dodatek"/ 

I. 
Smluvní strany 

Moravskoslezský kraj 
se sídiem: 28. října 117, 702 18 Ostrava 
zastoupen: Janem Krkoškou 

náměstkem hejtmana kraje 
IČ: 70890692 
DIČ: CZ70890692 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
čísío účtu: 1650676349/0800 

(áá\e jen „poskytovatel") 

Fakultní nemocnice Ostrava 

se sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava-Poruba 
zastoupena: MUDr. Václav Procházka, Ph.D., MSc, náměstek ředitele pro vědu a 

výzkum 
IČ: 00843989 
DIČ: CZ00843989 
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 66332761/0710 

(dále jen „pnjemce") 

II. 
Základní ustanovení 

1, Smluvní strany uzavřely dne 18. 11, 2016 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Moravskoslezského kraje, evidenční číslo 06506/2016/EP (dále jen „smlouva"). 

2. Z důvodu termínů podpisu smlouvy a započetí financování projektu, které mají vliv na 
dobu realizace projektu, na který byla na základě smlouvy příjemci poskytnuta dotace 
poskytovatelem, se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy, 

I I I . 
Změna smlouvy 

1. V čl. V odst 3 písm. c) smlouvy se text „nejpozději do 31. 5. 2017" nahrazuje textem 
„nejpozději do 31. 12. 2017," 

kř 



2. Včl, V odst, 3 písm. i) smlouvy se text „nejpozději do 30. 6. 2017" nahrazuje textem
„nejpozději do 31. 1. 2018,"

3- Čl. VI odst. 1 písm. a) smlouvy se nahrazuje takto:

„vznikl a byl příjemcem uhrazen v období realizace projektu, tj. v období od 1. 6. 2016
óo 31. 12. 2017, přičemž osobní náklady, uvedené vnákladovém rozpočtu projektu,
který tvoří přílohu č. 1této smlouvy, za poslední kalendářní měsíc realizace projektu a
zákonné odvody snimi související mohou být příjemcem uhrazeny nejpozději do konce
lhůty pro předložení závěrečného vyúčtování projektu, tj. do 31.1. 2018,"

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech splatností originálu, přičemž dva
obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem
návrhu tohoto dodatku dojde druhé smluvní straně.

4. Doložka platnosti právního úkonu dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 3/174 ze dne
16, 3. 2017,

Ví.ír^^.dne...4.M4. 2017 V dne

_ <Z^^^>

zdi poskytovatele

Jan Krkásika
na základě pověření

hejtmana kraje

v~ v

za pnjemce

39 tf&* FAKÍÍLÍÍ.Í ftifMOCNÍCE

MI,: *«B s. _ 37nnffe*. wt e m§m a®

"v • .',.


